Estado do Rio Grande do Norte
MunicÍpio de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

tNDtcAçÃo Ne {5 /2023

Ao Excelentíssimo Senhor José Alves Bento

Presidente da Câmara MunicÍpalde Pau dos Ferros - RN

EMENTA: Requer que seja feito o recapeamento asfáltico da Rua Joel Praxedes e a

terraplanagem e limpeza da Mla Carvão.

O Vereador abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja

discutida e submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte INDICAçÂO: Requer à Chefe do Poder

Executivo, Sra Marianna Almeida Nascimento, que seja feito o recapeamento asfáltico da Rua

Joel Praxedes e a terraplanagem com a limpeza da Vila Carvão, Bairro Riacho do Meio na cidade

de Pau dos Ferros, RN

JUSTIFICATIVA: Para melhoria do trânsito e segurança dos moradores das mesmas.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN, 25 de Janeíro de

2023

F Bessa de Assis
vereadô-r

CAMARA MUNIGIPAL DE PAU DOS FERROS

59 tt.tÃoonotruÁnn

APRovADo lXl REPRovADo

PAU Dos FeRRo»,Afu@§3

lffia\rEs BENro
Fresidente

CÁMAFÁ MUNICIPAL DE
PAU DOS FERROS - RN

REcEBIDoeu, 6 r (R-r Q3
HoRA: JO' 58

GABRIELA OLIVEIRA UMA
Diretora Leoislativa